[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                              №  1507                                                    с. Ванавара
[bookmark: _GoBack]внеочередная 17 сессия
«15» февраля 2024 г.

О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 06.09.2023 № 1473 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения село Ванавара»

На основании Решения Красноярского Краевого суда от 24.10.2023г., руководствуясь Уставом сельского поселения «село Ванавара», Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 06.09.2023 № 1473 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения село Ванавара» следующие изменения:
- Пункт 2.4.2 исключить.
2. Пункт 2.4.2. признать не действующим со дня принятия 06.09.2023г.
2. Решение  вступает в силу со дня опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                               Р. В. Ёлкин

    Глава села Ванавара                                                                  А. А. Зарубин

image1.jpeg